




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1722/A.01.32/2022 

: 16 September 2022   M 

: 16 Safar 1444   H 
 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

: Padang Panjang, 23 November 1990 

: S2 

:   / 0323119001 

: Dosen Tetap Yayasan 

: ASISTEN AHLI

 

 
 

Prodi 
 

Kode MK 
 

Nama Matakuliah SKS Kelas    Jml 
Siswa 

PGSD 
 

Bimbingan dan Konseling 

B-446 
 

K-667 

Bimbingan dan Konseling di SD 
 

Karya Tulis Ilmiah BK 

 

2     5U        13 
 

2     3B        28 

 K-667 
 

W-020 

Karya Tulis Ilmiah BK 
 

Wawasan Dasar BK 

2     3C        28 
 

3     1A        27 

 W-020 Wawasan Dasar BK 3     1B        29 

Jumlah :    12 
 

 
 

Jakarta, 16 September 2022 
 

Dekan 
 
 
 
 

 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dicetak tgl 26 Jan 2023 07:54 



 

 

 

 

  Jenis, Ciri, Derajat Keilmiahan, Fungsi,   
  Manfaat, Karakteristik Karya Ilmiah 
 

 Anatomi Karya Tulis Ilmiah 

 

 Pemilihan Topik dan Penyusunan Rumusan Ilmiah 

 

 Langkah Penulisan Karya Ilmiah  
 

 
 Langkah Penulisan Karya Ilmiah  
 

Semester : Gasal 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK 
: 3B 

Jadwal Kuliah 
 

R.RA504 Rabu    07:00-08:40 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Rabu 
5 Okt 2022 

kontrak perkuliahan dan konsep karya ilmiah  28 DONY DARMA SAGITA 

 2 Rabu 
12 Okt 2022 

konsep dasar Karya Tulis ilmiah  28 DONY DARMA SAGITA 

 3 Rabu 
19 Okt 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 4 Rabu 
26 Okt 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 5 Rabu 
2 Nov 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 6 Rabu 
9 Nov 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 7 Rabu 
16 Nov 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 8 Rabu 

U T S 

 
23 Nov 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 



 

 

 

 Kaidah dan Etika Penulisan Karya Ilmiah 

 

 Penggunaan bahasa dalam karya tulis ilmiah 

 

  

 Identifikasi Kesalahan dalam karya tulis ilmiah 

 

 Plagiarisme 

 

  

Penulisan Proposal Penelitian 

  

  Penulisan Proposal Penelitian 

 

 

 

 

 

DONY DARMA SAGITA 

DONY DARMA SAGITA 

28 

28 

 15 DONY DARMA SAGITA 

14 
Rabu 

11 Jan 2023 

Rabu 
4 Jan 2023 

Rabu 
18 Jan 2023 

28 

Catatan : 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing 
 

Pelaporan Proposal 

Jakarta, Januari 2023 
Dosen ybs 

DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

Semester : Gasal 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK 
: 3B 

Jadwal Kuliah 
 

R.RA504 Rabu    07:00-08:40 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 9 Rabu 
30 Nov 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 10 Rabu 
7 Des 2022 

DONY DARMA SAGITA 

 11 Rabu 
14 Des 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 12 Rabu 
21 Des 2022 

 28 DONY DARMA SAGITA 

 13  28 

   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

 

 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

Matakuliah 

Kelas 

Dosen     

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK 

: 3B 

: DONY DARMA SAGITA, M.Pd.

                           Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 

13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Nov 2022 9 Nov 2022 6 Nov 2022 23 Nov 2022 30 Nov 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023  

 

1   1801015024 DELLA HANIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 

 

14 
100 

 

2   2101015002 MUTIARA SYAHDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

3   2101015006 AGUS WAHYUDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

4   2101015016 CANTIQUE LARASATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

5   2101015019 NAUFAL ABIYYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

6   2101015031 ANANDA CHAIRUNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

7   2101015033 KEISYA KHAIRINNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

8   2101015035 DEVI RAMADHANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

9   2101015039 FIRDA SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

10  2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
U  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

11  2101015045 ANNISA HENDINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
T  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

12  2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
S  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

13  2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

14  2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

15  2101015057 NABILA ANNISA FITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

16  2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

17  2101015063 REGGI MELIA FIEZZA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

18  2101015067 ABDUL SHAIKHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

19  2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

20  2101015071 AISYAH NUR SYIFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

21  2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 

 14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

 

 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen                 

 

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK 

: 3B 

: DONY DARMA SAGITA, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 

13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Nov 2022 8 Nov 2022 5 Nov 2022 22 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023  

 

22  2101015079 JANUAR RIZKY FETITO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

23  2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

24  2101015087 SHEILA MAULIDINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

25  2101015091 ANANDA SEPTA YUNISYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

26  2101015095 KAMAL FIKRI ALIF 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 100 

 

27  2101015097 DINAR AZ ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 
 14 

 

100 
 
   28  2101015100 SINTHYA WULANDARI 

 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

 

V 

 
14 

 

100 

 

Jumlah hadir : 28.00 28 

 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
  

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 28 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Karya Tulis Ilmiah BK

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DONY DARMA SAGITA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801015024 DELLA HANIFAH  82 82  78 84 A 80.60

 2 2101015002 MUTIARA SYAHDA  82 82  86 84 A 83.80

 3 2101015006 AGUS WAHYUDI  80 82  80 80 A 80.40

 4 2101015016 CANTIQUE LARASATI  82 84  80 84 A 81.80

 5 2101015019 NAUFAL ABIYYU  84 84  80 82 A 82.20

 6 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA  82 82  78 84 A 80.60

 7 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA  84 82  78 82 A 81.00

 8 2101015035 DEVI RAMADHANTI  80 81  80 82 A 80.40

 9 2101015039 FIRDA SAFITRI  80 82  84 84 A 82.40

 10 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI  85 84  85 84 A 84.70

 11 2101015045 ANNISA HENDINI  82 82  85 84 A 83.40

 12 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA  82 82  84 84 A 83.00

 13 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH  86 84  86 86 A 85.60

 14 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS  84 84  82 86 A 83.40

 15 2101015057 NABILA ANNISA FITRI  84 82  82 82 A 82.60

 16 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  82 80  84 84 A 82.60

 17 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA  82 82  84 84 A 83.00

 18 2101015067 ABDUL SHAIKHAN  86 82  80 86 A 82.80

 19 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  82 84  80 84 A 81.80

 20 2101015071 AISYAH NUR SYIFA  84 82  82 85 A 82.90

 21 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM  82 82  82 84 A 82.20

 22 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO  80 80  82 80 A 80.80

 23 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM  86 84  84 85 A 84.70

 24 2101015087 SHEILA MAULIDINA  84 82  85 80 A 83.60

 25 2101015091 ANANDA SEPTA YUNISYAH  84 82  78 82 A 81.00

 26 2101015095 KAMAL FIKRI ALIF

 27 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  84 82  82 84 A 82.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Karya Tulis Ilmiah BK

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DONY DARMA SAGITA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101015100 SINTHYA WULANDARI  82 82  84 82 A 82.80

DONY DARMA SAGITA, M.Pd.

Ttd
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